АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июня 2017 г. № 341

пос. Коноша Архангельской области

О проведении конкурса
по отбору получателей субсидий по созданию условий
для обеспечения поселений и жителей услугами торговли
в населенных пунктах муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

В целях реализации в Коношском районе закона Архангельской области от 24 октября 2010 года № 203-15-ОЗ «О предоставлении из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов Архангельской области на софинансирование расходов по созданию условий для обеспечения поселений услугами торговли», руководствуясь статьей 25 Устава МО «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Провести конкурс по отбору получателей субсидии по созданию условий для обеспечения поселений и жителей услугами торговли в населенных пунктах муниципального образования «Коношский муниципальный район» по маршруту пос. Коноша – дер. Паунинская.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» С.В. Серова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район».

Глава
муниципального образования	  О.Г. Реутов